千葉市公告第７６４号

 落札者等について次のとおり公告します。

  令和４年１０月１７日

                              千葉市長 神 谷 俊 一

１ 随意契約に係る契約名称

  千葉市新庁舎建設に伴うＣＨＡＩＮＳ構築業務委託

２ 契約に関する事務を担当する局部課の名称及び所在地

千葉市総務局情報経営部情報システム課

千葉市中央区問屋町１番３５号

３ 随意契約の相手方を決定した日

  令和４年８月２９日

４ 随意契約の相手方の氏名及び住所

富士通 Japan株式会社 千葉支社

 千葉市中央区新町３番地１３

５ 随意契約に係る契約金額

  ４２３，３７５，６５６円

６ 契約の相手方を決定した手続

随意契約

７ 随意契約による理由

本件は、現行の第４次ＣＨＡＩＮＳサービスを構築し、本市指定の機器を保有する事業者以

外に履行させた場合、千葉市新庁舎での当該サービスの構築が極めて困難であり、運用開始に

あたって著しい支障が生じる恐れがあるため。